ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
GABINETE DO PREFEITO

           PORTARIA Nº 072/2017

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ÁREA
PÚBLICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, de que dispõe o inciso V, do art. 66, da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão composta pelos servidores a seguir nominados, para sob a
presidencia do primeiro, identificar e avaliar área de terreno e suas benfeitorias, localizados
no bairro Eucalipto, pertecentes a quem de direito, objetivando a implantação de Unidade
Básica de Saúde.

PARÁGRAFO ÚNICO – A comissão de que trata o caput do art. 1º, é constituida pelo
servidores a seguir nominados:

- Gabriel Ribeiro Marques - Assessor Especial I de Engenharia – matrícula nº 941278

- Tailane Carneiro Medrado – Assistente – matrícula 941304

- Carlos Henrique Silva Vieira – Coordenador I de Ordenamento e Uso do Solo – matrícula
nº 941473

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 06 de outubro de 2017.

DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA
PREFEITO

EDSON GOMES DE SANTANA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO